
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/183/17 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 25 maja 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których Gmina Pielgrzymka jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r., poz. 730), art. 131 ust. 4 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/176/17 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

zasad i kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których 

Gmina Pielgrzymka jest organem prowadzącym § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 ust. 1 pkt 2 dziecko obojga rodziców lub rodzica samotnie wychowującego dziecko 

pracujących/pracującego – 5 pkt”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2747


		2017-06-06T12:04:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




